[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10.2011                                                                                                  № 920
О внесении  изменений и дополнений в постановление
администрации города  от 10.08.2011  №701

«Об установлении родительской платы,

стоимости содержания ребенка в муниципальных

дошкольных образовательных  учреждениях,

реализующих основную  общеобразовательную

программу дошкольного образования»
  В соответствии со статьей 52.1 Федерального закона от 10.07.92 №3266-1 (с изменениями на 18.07.2011) «Об образовании», Уставом города Покачи:
       1.  Внести  изменения и дополнения в  постановление администрации города от 10.08.2011 №701 «Об установлении родительской платы, стоимости содержания ребенка в муниципальных дошкольных образовательных  учреждениях, реализующих основную  общеобразовательную программу дошкольного образования»:

       1.1. Пункты 2, 3, 4 и  5 постановления считать пунктами 3, 4, 5 и 6 соответственно.

       1.2.  Дополнить пунктом 2 постановления в следующей редакции:

 «2.  Установить норматив стоимости питания одного ребенка в день в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города из расчета четырехразового питания в размере 110 рублей 18 копеек.».
       1.3. Пункт  5  приложения  к постановлению администрации города изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 20.08.2011 года.
       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
       4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по  социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города                                                                                     Р.З. Халиуллин
Приложение

к постановлению администрации

города Покачи

 от  28.10.2011 № 920

Родительская плата, стоимость содержания

 одного ребенка  в муниципальных дошкольных образовательных

 учреждениях города,  реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ед. измер.
	стоимость содержания одного ребенка в муниципаль-ных  дошколь-ных образова-тельных учреждениях города, реализующих основную общеобразова-тельную программу дошкольного образования
	родительская плата за содержание одного ребенка в муниципаль-ных  дошколь-ных образова-тельных учреждениях города
	родительская плата, взимаемая с родителей (законных представите-лей), имеющих трех и более несовершеннолетних детей

	5.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Югорка»
	руб. в месяц за 1 ребен-ка
	17 668
	2953
	1476

_1347796573.doc
[image: image1.png]